



**Sesja Rady Gminy Ustronie Morskie**  
**Informacja Wójta Gminy z działalności**  
**w okresie międzysesyjnym**

**29 marca** – podpisanie umowy na modernizację boiska sportowego "Orlik 2012" w Ustroniu Morskim

- posiedzenie Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

**31 marca** – podpisanie umowy na odbiór odpadów komunalnych

**7 kwietnia** – spotkanie z Dyrektorem ds. Inwestycji z firmy ASTA NET w związku z budową sieci światłowodowej

**9 kwietnia** – spotkanie z Wójtem Gminy Dygowo

**12 kwietnia** – telekonferencja ze Starostą Kołobrzeskim dot. szczepień przeciwko COVID-19

**12 kwietnia** – spotkanie z Dyrektorem spółki Energa

**13 kwietnia** - telekonferencja dot. Punktów Szczepień Masowych COVID-19

**14 kwietnia** – spotkanie z Dyrektorem Urzędu Morskiego w Szczecinie

**15 kwietnia** – telekonferencja dot. opracowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego

- podpisanie umowy na realizację grantu w ramach działania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW 2014-2020

**16 kwietnia** – spotkanie z Wójtem Gminy Kołobrzeg

**19 kwietnia** – spotkanie z Dyrektorem ZIT

**22 kwietnia** – XXXV Zgromadzenie Ogólne Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej oraz spotkanie z Komendantem Państwowej Straży Pożarnej st.bryg. Krzysztofem Makowskim

**27 kwietnia** – spotkanie z Prezesem Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kołobrzegu

**28 kwietnia** – spotkanie z Wójtem Gminy Dygowo

Ponadto w okresie międzysesyjnym uczestniczyłam w systematycznych naradach z kierownikami Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych, które dotyczą m.in. pracy oraz zadań poszczególnych referatów, organizacji pracy w Urzędzie, funkcjonowania urzędu podczas epidemii.

Powyższe informacje to opis głównych działań w okresie międzysesyjnym. Pomimo epidemii staramy się funkcjonować normalnie. Wszystkie bieżące działania, do których obligują nas przepisy, są wykonywane. W tym trudnym czasie pracownicy gminy wykazują się determinacją w jak najlepszym wykonywaniu obowiązków, pomimo obiektywnych utrudnień.

Wójt Gminy Ustronie Morskie

Bernadeta Borkowska